infra eo.

Ex.ii.
Mu.xxviii.c

B

C

5.xix.b

D

Leuiticus

cutusq; est dñs ad moysen dicēs. Decimo die mensis huius septimi dies expiationū erit celeberrimus: t; vocabit sctūs affligetisq; aīas vīas in eo et offcretis holocaustū dño. Dē opus seruile nō facietis in tpe diei huius: q; dies ppitiationis est. vt ppitietur vob dñs de vī. Dis aīa que afflictia non fuerit die hac peribit de pplis suis. t que opis quippiā fecerit delebo eā de populo suo. Nihil ergo opis facietis in eo. Legitimum sempiternū erit vobis in cunctis gnatiōibus et habitationibus vestris. Sabbatum requietonis est et affligetis animas vestras. Die nono mēsis septimi a vespere usq; ad vesperum celebrabitis sabbata vīa. Et locutus est dñs ad moysen dicēs. Loquere filijs isrl. A quintodeci mo die mensis huius septimi erūt ferie tabernaculorum septē dieb' dño. Dies prim' vocabitur celeberrimus atq; sc̄tissimus. Dē opus seruile nō facietis in eo: t septē diebus offeretis holocausta dño. Dies q; octauus erit celeberrimus atq; sanctissim': et offeretis holocaustū dño. Est enī cetus atq; collecte. Dē opus seruile nō facies in eo. Hē sunt ferie dñi q; vocabitis celeberrimas atq; sc̄tissimas offeretisq; in eis oblatiōnes dño. holocausta et libamenta iuxta ritum vniuersitatisq; diei excepti sabbatū dñi donisq; vestris; et q; offeretis ex voto vel q; spōte tribuetis dño. A q;ntodecimo ergo die mensis septimi q;n cōgregaueritis oēs fruct' terre vfe celebrabitis ferias dñi septē diebus. Die p̄io et die octauo erit sabbatū. i. req̄es. Sumetisq; vob die primo fructus arboris pulcerrime. spatulasq; palmaꝝ et ramos ligni densaꝝ si ondū. t salices de torrente: et letabimini corā dño deo vīo celebrabitisq; solēnitatē ei⁹ septē dieb' p annū. Legitimū sempiternū erit in gnatiōb' vīis. Dē septime festa celebrabitis: t habitabitis in vmbraclis septē diebus. Dis q; de gñe est isrl. manebit i tabernaculis: vt discāt posteri vīi q; i tabernaculis bitare fecerim filios isrl: cū eduxerim eos de terra egypti. Ego dñs deus vī. Locutusq; est moyses sup solēnitatibus dñi: ad filios israel.

L.S. Si interpositio d' oleo lucernarꝝ depaimb' ppositiōis de pena blasphemī. de pena talions ea equū iudiciū debet esse: siue cuius siue peregrinus.

La. XXIII.

Et locutus ē dñs ad moysen dicēs. Precepi filijs isrl vt offerāt tibi i oleū d' oliuis purissimū ac lucidū ad cōcīandas lucernas iugiter extra vclum testimonij in tabernaculo federis. Ponetq; eas aarō a vespe usq; in mane corā dño cultu rituq; ppētuo in generationibus vestris. Sup cādelabru mūndissimum ponētur sp i cōspectu dñi. Accipies q; similiā et coques ex ea duodeci panes q; singuli habebūt

duas decimas. Quoꝝ senas altrinsecus sup mē sam purissimā corāz dño statues t pones super eos thūs lucidissimū vt sit panis in monumētu oblatōis dñi. Per singula sabbata mutabuntur corā dño suscepiti a filijs isrl federe sempiterno erūtq; aaron t filioꝝ ci⁹ vt comedāt eos in loco sctō: q; sctm̄sc̄tōꝝ ē de sacrificiis dñi iure perpetuo. Ecce aut̄ egressus fili⁹ mulieris israelitidis quē pepat de viro egyptio inter filios isrl: iurgatus ē i castris cū viro israelitide. Lūq; blasphemasset nomē dñi et maledixisset et adductus est ad moysen. Vocabat autem mat̄ eius salumith filia dabri de tribu dan. Misericordia eū in carcere donec nossent qd uberet dñs. Qui locutus est ad moysen dicēs. Educ blasphemū extra castra. et ponāt oēs qui audierūt manus suas super caput ei⁹ t lapidet eū pplis vniuersus. Et ad filios isrl loq̄ris. Hō qui maledixerit deo suo portabit p̄ctū suū. et q; blasphemauerit nomen dñi morte moriat. Lapidib' opprimet eū om̄is multitudo ppli. Siue ille ciuis. siue peregrin' fuerit: q; blasphemauerit nomen dñi morte moriat. Qui percussit et occiderit hoīem morte moriat. Qui p̄cussit aīal reddet vicariū. i. aīam p aīa. Qui interrogauerit maculā cuilibet ciuiū suoꝝ sicut fecit. sic fiet ei. Fracturā p fractura. oculū p̄ oculū: dentē p̄ dente restituit. Qualē insurserit maculā: tales sustinere cogetur. Qui percussit iumentū reddet aliud. Qui percussit hoīem p̄nictur. Equū iudiciū fit intervos: siue peregrinus siue ciuis peccauerit q; ego sum dñs de vester. Locutusq; est moyses ad filios isrl: et eduxerūt eū q; blasphemauerat extra castra ac lapidibus oppresserunt. Feceruntq; fili⁹ israel sicut precepit dominus moysi.

L.S. De sabbato anni septimi t āni iubilci dreditu possessionū q; terra nō vēdat in perpetuū de lege domoꝝ nō recipiētis usurāq; habeāt seruos t ancillas. d' alijs natiōib' de fratre vēdēte

Locutusq; ē dñs ad moy La. XXV sen in mōte synai dicēs. Loquere filijs isrl t dices ad eos. Qn ingressi fueritis terrā quā ego dabo vobis sabbatizctis sabbatū dño. Sex annis seres agrū tuū: et sex annis putabis vineā tuā. colligesq; fructus ei⁹. Septimo aut̄ āno sabbatū erit tre req̄etiōis dñi. Agrū nō seres t vineā nō putabis. Que sponte gignet hum' nō metes ctvias primitiarꝝ tuaꝝ nō colleges q;si vindemiā. Annus enī req̄etiōis terre est. Sed erūt vob in cibū tibi t suo tuo: acille t merēcārio tuo. t aduene q; pegrinātur apud te. Iumentis tuis t pecorib' oīa q; nascunt prebebunt cibū. Nūerabis q; tibi septē hebdomadas ānorū. i. septies septē: q; simul faciūt q; dragīta nouez et clanges buccina mense septimo. decima die.